СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

БИЛОР АВЫЛ

РЕШЕНИЕ КАРАР
23.11.2015 №7

с. Билярск

Об утверждении постоянной комиссии
по вопросам развития экономики,
предпринимательства и социально-
культурным вопросам

Рассмотрев предложенные кандидатуры, и в соответствии со статьей 14
Регламента Совета Билярского сельского поселения Алексеевского
муниципального района

Утвердить постоянную комиссию Совета Билярского сельского поселения по
вопросам развития экономики, предпринимательства и социально-культурным
вопросам в следующем составе:

Чугуров Андрей Анатольевна - депутат от округа № 6

члены комиссии:

Егорова Ольга Александровна - депутат от округа № 9
Ямбулатова Елена Александровна - депутат от округа № 1

Совет Билярского сельского поселения р е ш и л :

Глава Билярского
сельского поселения А.П. Гайнуллин